
ANGREAU-HONNELLES

Deeln/Partants: 124 1.14123

13/08/2022 - 20ème GP DU HAUT-PAYS

km 40,687 3:01:23km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

1 DEBUCKE Senne VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 993 045 4087 3:01:23

2 VAN VLIET Michiel JEGG - DJR ACADEMYNED 100 231 077 07133 0:00:00

3 WARNIER Gaëtan CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 067 033 1723 0:00:00

4 PROVOST Quinten VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 812 2389 0:00:00

5 DELBARGE Victor CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 650 805 1625 0:00:00

6 VAN DAELE Sil AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 778 898 6912 0:00:00

7 VERCAMMEN Seppe VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 281 863 8998 0:00:00

8 DE MAERE arne AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 156 769 0:00:12

9 FEYS Milan AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 664 6911 0:00:17

10 JACOBS Rune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 730 3888 0:00:28

11 PLANCKE Laurens CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 650 914 2827 0:00:32

12 EEMAN Kamiel SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 101 2162 0:00:44

13 ALEXANDRE Arthur TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL 100 783 574 8974 0:00:44

14 DOPCHIE Oscar SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 996 573 7667 0:00:47

15 DE SCHUYTENEER Steffen AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 933 477 0:00:53

16 VANDEN HEEDE Lars CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 650 957 7122 0:00:53

17 DE CEUSTER Milan ACROG-TORMANSBEL 100 866 806 953 0:00:53

18 BORREMANS Tyson WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 839 340 80115 0:00:53

19 FORBRAS Nicolas TEAM AVENOISFRA 100 697 323 71142 0:00:53

20 WIDAR Jarno CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 651 193 1621 0:00:53

21 DESMET Miguel GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 100 726 459 1033 0:00:53

22 PUNNEWAERT Liam WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 602 07119 0:00:53

23 DENS Stan BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 993 1014 0:00:53

24 PICOUX Justin CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 069 119 6624 0:00:53

25 LEENKNEGT Yaurick CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 650 766 7426 0:00:53

26 VANHAECKE Arno CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 650 733 4129 0:00:53

27 VAN HERCK Yarno ACROG-TORMANSBEL 100 651 207 306 0:00:53

28 DESMET Tyler WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 509 11117 0:00:53

29 HANCKE Tuur GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 101 181 069 7836 0:00:53

30 VAN RENTERGHEM Tijl ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 917 873 4341 0:00:53

31 DAVIDS Thomas MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 500 0256 0:00:53

32 BOSMANS Robbe KZLWC - DAVOBEL 100 741 711 3350 0:00:53

33 BERTELS Jasper VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 693 0185 0:00:53

34 DE JONG Olivier KZLWC - DAVOBEL 100 650 513 1549 0:00:53

35 SCHERRENS Lucas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 101 071 493 15120 0:00:53

36 BAELE Xander ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 964 080 7838 0:00:53

37 PAUL Loïs MAES CT GLABBEEKBEL 100 650 452 5157 0:00:53

38 DUFLO Rune WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 987 04118 0:00:53

39 DE BUYSSER Quinten AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 801 1210 0:00:53

40 BRAL Milan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 100 650 929 43116 0:00:53

41 ZAHEM Maël TEAM AVENOISFRA 100 658 258 00144 0:00:53

42 VAN HOLLEBEKE Milan ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 623 2839 0:00:53

43 FRANCOIS Tomas KZLWC - DAVOBEL 101 237 656 1751 0:00:53

44 VANDE MOORTEL Matteo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 737 594 8728 0:00:53

45 POLSPOEL Arno WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 750 58122 0:00:53

46 NOËL Louca WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 101 145 697 14112 0:00:53

47 BRETHOUWER Yorick JEGG - DJR ACADEMYNED 100 232 005 62134 0:00:53

48 PRAET Jules IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 101 155 570 9047 0:00:53

49 BARTELET David JEGG - DJR ACADEMYNED 100 655 478 33135 0:00:58

50 VAN GOGH Xander WAC TEAM VZWBEL 100 944 052 32104 0:00:58

51 COLLON Tom TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL 101 004 348 9175 0:00:58

52 SMET Yaxano VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 650 921 3590 0:00:58

53 WULLEMAN Mathieu VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 913 927 74102 0:00:58

54 BREYER Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 974 285 0171 0:00:58

55 VANSTEENKISTE Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNBEL 100 841 027 2130 0:00:58

56 DEJAEGHERE Matthis GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 101 197 933 6431 0:00:58

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



ANGREAU-HONNELLES

Deeln/Partants: 124 1.14123

13/08/2022 - 20ème GP DU HAUT-PAYS

km 40,687 3:01:23km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

57 SLAETS Yorick AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 650 489 888 0:01:03

58 VERSPECHT Londen WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 101 102 380 56125 0:01:03

59 VANDENABEELE Kobe VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 084 0494 0:01:08

60 BOUTOILLE Arthur IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 101 024 962 4445 0:01:08

61 NOWACKI Edouard SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 101 097 370 9069 0:01:08

62 VERSCHAEVE Arno VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 101 157 938 33101 0:01:08

63 SEGERS Rune VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 222 4595 0:01:08

64 CRUPPE Kylian TEAM AVENOISFRA 101 225 337 17139 0:01:11

65 DEKONINCK Tim VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 650 665 7097 0:01:15

66 VERHAEGEN Ruben WAC TEAM VZWBEL 101 057 427 14105 0:01:17

67 SCHEPENS Noah SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 650 686 9163 0:01:22

68 RUTTEN Rooney ACROG-TORMANSBEL 100 650 720 284 0:01:22

69 GOELEN Dre SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 645 738 9061 0:01:28

70 LAURENT Gabin TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL 100 854 053 4973 0:01:29

71 TIRRY Arthur YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 651 180 03131 0:01:32

72 VANHOUDT Yenthe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 647 913 3465 0:01:54

73 DE KEERSMAEKER Jens VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 651 082 0293 0:01:58

74 VAN LOMMEL Lennert VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 034 5186 0:01:58

75 BRITS Hannu YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 650 619 24128 0:02:05

76 SIEBENS Thor WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 651 042 59124 0:02:32

77 VERSTICHELE Noah ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 585 8742 0:05:53

78 VAN DIJCK Victor VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 650 977 9196 0:12:12

79 CLAUW Arthur ACROG-TORMANSBEL 100 651 016 335 0:12:13

Abbandons / Opgaves :

VAN DE VOORDE Toby ACROG-TORMANSBEL 100 651 191 141

WILLEKENS Rob ACROG-TORMANSBEL 100 861 944 832

DE GEETER Alexander BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 989 103 7513

TEUGELS Jef BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 874 913 5415

DRESSELAERS Jaro BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 650 985 0216

LIMBOURG Jannik BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 989 102 7417

VANGRUNDERBEEK Viktor BRAIN² OLYMPIA TIENENBEL 100 886 718 2518

DOYEN Luka CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 101 047 106 7219

FAUVILLE Tim CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNYBEL 100 783 360 6920

COENEN Kenji GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 100 731 342 4332

TIENPONT Miel GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 100 650 884 9534

DEPRAETERE Kobe GAVERZICHT - BE OKAY - AGSBEL 101 002 027 0135

ANZEMPAMBER Jarne ISOREX CYCLING TEAMBEL 100 650 890 0437

DEBAYE Emilien IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 100 824 438 1943

LISON Sacha IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 101 066 881 5944

PAULART Adrien IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 100 976 381 6046

ROBIN Thibaut IWG WAPI CYCLING TEAMBEL 101 123 832 7148

WEEKERS Pepijn KZLWC - DAVOBEL 101 246 102 2452

GROVEN Thibaud KZLWC - DAVOBEL 101 261 095 7953

DAENEN Sander MAES CT GLABBEEKBEL 101 268 626 4455

PEETERS Brian MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 125 4558

URKENS Ferre MAES CT GLABBEEKBEL 100 651 203 2659

VANDERBRUGGEN Arjen MAES CT GLABBEEKBEL 101 243 948 0460

TOPS Ruben SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 715 679 9464

CHINTINNE Tom SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 982 445 1370

CAMBIER Leandre SPRINT 2000 CHARLEROI ASBLBEL 100 960 803 0272

TRINDADE Ethan TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVEBEL 101 119 454 5877

DUTS Cisse VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 100 950 705 8991

BELLINGS Ruben VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAMBEL 101 260 610 7992

VAN ACHTER Jelle VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKEBEL 100 513 271 2899

VAN GELDER Rube WAC TEAM VZWBEL 100 650 581 83103

RENNEN Thibo WAC TEAM VZWBEL 100 651 186 09106
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ANGREAU-HONNELLES

Deeln/Partants: 124 1.14123

13/08/2022 - 20ème GP DU HAUT-PAYS

km 40,687 3:01:23km/uur

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Rang Nr UCIcode Naam - Nom   Ploeg - Equipe     Tijd/Achterstand

VAN LANGENHOVE Ioan WAC TEAM VZWBEL 101 247 909 85107

TAEYMANS Quinten WAC TEAM VZWBEL 101 097 520 46108

GUETTARI Sofiane WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 650 525 27109

WINCKELMANS Niels WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 100 650 723 31110

HUION Thibo WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 101 124 325 79111

ROGGEMAN Emiel WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 101 173 745 29123

VEREECKEN Arne WK NOORD-WEST-BRABANTBEL 100 650 467 66126

MONNAERT Lucca YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 881 589 37127

TORFS Loek YOUNG CYCLING TALENT D&DBEL 100 651 041 58129

DE GEUS Giel JEGG - DJR ACADEMYNED 100 989 527 14136

TEN THIJE Nauk JEGG - DJR ACADEMYNED 100 232 421 90137

DERVELLOIS Robin TEAM AVENOISFRA 100 721 532 30140

POUCET Tristan TEAM AVENOISFRA 100 661 549 90143

Gestart / Partants: 124 Aangekomen / Arrivés : 79 Opgaven / Abandons : 45

Niet gestart / Non partants : 0 Buiten tijd / Hors delai : 0

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com



13/08/2022 Individuele Punten - Points Individuelle

Coupe de Belgique Juniors

Beker van Belgie Juniores

ANGREAU-HONNELLES

Plaats Naam - Nom       Punten - Points

1 DEBUCKE Senne 30VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

3 WARNIER Gaëtan 26CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

4 PROVOST Quinten 24VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

5 DELBARGE Victor 22CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROE

6 VAN DAELE Sil 20AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

7 VERCAMMEN Seppe 19VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE

8 DE MAERE arne 18AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

9 FEYS Milan 17AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

10 JACOBS Rune 16VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

11 PLANCKE Laurens 15CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROE

12 EEMAN Kamiel 14SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG

13 ALEXANDRE Arthur 13TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asb

14 DOPCHIE Oscar 12SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL

15 DE SCHUYTENEER Steffen 11AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

16 VANDEN HEEDE Lars 10CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

17 DE CEUSTER Milan 9ACROG-TORMANS

18 BORREMANS Tyson 8WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

20 WIDAR Jarno 6CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

21 DESMET Miguel 5GAVERZICHT - BE OKAY - AGS

22 PUNNEWAERT Liam 4WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW

23 DENS Stan 3BRAIN² OLYMPIA TIENEN

24 PICOUX Justin 2CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY

25 LEENKNEGT Yaurick 1CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROE



Beker van Belgie Juniores

Individueel Klassement - Classement Individuel

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van ANGREAU-HONNELLES - 13/08/2022

DE SCHUYTENEER Steffen 87AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1 100 650 933 47BEL

DE CEUSTER Milan 76ACROG-TORMANS2 100 866 806 95BEL

VANDEN HEEDE Lars 60CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY3 100 650 957 71BEL

PLANCKE Laurens 58CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R4 100 650 914 28BEL

VAN DE SOMPEL Jori 56MAES CT GLABBEEK5 100 650 519 21BEL

DESMET Miguel 55GAVERZICHT - BE OKAY - AGS6 100 726 459 10BEL

PROVOST Quinten 51VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM7 100 650 812 23BEL

DE KEERSMAEKER Jens 50VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM8 100 651 082 02BEL

JACOBS Rune 49VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM9 100 650 730 38BEL

DEWEERD Ugo 48WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW10 100 783 592 10BEL

PICOUX Justin 46CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY11 101 069 119 66BEL

SLAETS Yorick 44AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM12 100 650 489 88BEL

SWENNEN Tijl 43KZLWC - DAVO13 100 650 512 14BEL

VAN GUCHT Yoran 38AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM14 100 650 495 94BEL

DE BUYSSER Quinten 38AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM15 100 650 801 12BEL

DAVIDS Thomas 38MAES CT GLABBEEK16 100 650 500 02BEL

GERAERTS Matisse 35CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY17 100 651 178 01BEL

CUYLITS Mauro 33AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM18 100 651 027 44BEL

BORREMANS Tyson 32WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW19 100 839 340 80BEL

DEBUCKE Senne 30VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM20 100 993 045 40BEL

LETEN Inias 30VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM21 100 650 472 71BEL

PLACE Maxence 30SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL22 100 783 623 41BEL

SMETS Jochen 29VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM23 100 709 122 36BEL

BERTELS Jasper 28VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM24 100 650 693 01BEL

WARNIER Gaëtan 26CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY25 101 067 033 17BEL

VANDENABEELE Kobe 26VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM26 100 651 084 04BEL

LATIN Michael 23BRAIN² OLYMPIA TIENEN27 100 783 405 17BEL

DELBARGE Victor 22CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R28 100 650 805 16BEL

GEUDENS Robbe 22ACROG-TORMANS29 100 650 476 75BEL

DENS Stan 21BRAIN² OLYMPIA TIENEN30 100 650 993 10BEL

VAN DAELE Sil 20AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM31 100 778 898 69BEL

VAN DEN HAUTE Milan 19AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM32 100 651 165 85BEL

VERCAMMEN Seppe 19VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE33 101 281 863 89BEL

VERREYCKEN Jasper 19WK NOORD-WEST-BRABANT34 100 650 945 59BEL

NEERINCKX Sam 18WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW35 100 650 960 74BEL

DE MAERE arne 18AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM36 100 651 156 76BEL

FEYS Milan 17AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM37 100 650 664 69BEL

BAERT Basiel 17BRAIN² OLYMPIA TIENEN38 100 650 898 12BEL

COENEN Kenji 17GAVERZICHT - BE OKAY - AGS39 100 731 342 43BEL

PUNNEWAERT Liam 17WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW40 100 650 602 07BEL

DE MOYER Kenay 16ACROG-TORMANS41 100 650 660 65BEL

CHINTINNE Tom 16SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL42 100 982 445 13BEL

VAN DEN KINSCHOT Simon 16TEAM KEMPEN43 100 991 532 79BEL

VAN BYLEN Liam 15ACROG-TORMANS44 100 650 938 52BEL

FRANKISH Jasper 14SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL45 100 991 904 63BEL

EEMAN Kamiel 14SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG46 100 651 101 21BEL

DE COSTER Jani 13CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R47 100 650 641 46BEL

CRABBE Tom 13WK NOORD-WEST-BRABANT48 100 651 035 52BEL

ALEXANDRE Arthur 13TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE 49 100 783 574 89BEL

BOSMANS Robbe 13KZLWC - DAVO50 100 741 711 33BEL

DE DOBBELAERE Born 13ISOREX CYCLING TEAM51 100 651 079 96BEL

VAN SPEYBROEK Matti 12ACROG-TORMANS52 100 650 758 66BEL

CLAUW Arthur 12ACROG-TORMANS53 100 651 016 33BEL

BOELEN Victor 12SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL54 100 807 798 63BEL

DOPCHIE Oscar 12SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL55 100 996 573 76BEL

DESMET Tyler 11WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW56 100 650 509 11BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



BAUWENS Senne 10ACROG-TORMANS57 100 650 604 09BEL

VAN HERCK Simon 9MAES CT GLABBEEK58 101 152 392 16BEL

VANHAECKE Arno 9CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R59 100 650 733 41BEL

VANDER ELST Daan 9BRAIN² OLYMPIA TIENEN60 100 651 058 75BEL

VAN DEN TROOST Witse 8WK NOORD-WEST-BRABANT61 100 650 935 49BEL

NUYTTENS Thibaud 7VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE62 100 650 492 91BEL

VAN GOGH Xander 6WAC TEAM VZW63 100 944 052 32BEL

DE JONG Olivier 6KZLWC - DAVO64 100 650 513 15BEL

TAILDEMAN Emile 6WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW65 100 650 616 21BEL

SPRANGERS Bram 6ACROG-TORMANS66 100 651 067 84BEL

WIDAR Jarno 6CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY67 100 651 193 16BEL

GOVAERT Tanghi 5WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW68 100 650 939 53BEL

MAERTENS Yoran 5WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW69 100 651 139 59BEL

CEULEMANS Jarne 4WAC TEAM VZW70 100 650 689 94BEL

VAN LOMMEL Lennert 4VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM71 100 651 034 51BEL

SNOEKS Baptiste 3SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL72 100 783 635 53BEL

VANDENHENDE Kobe 3ISOREX CYCLING TEAM73 100 650 659 64BEL

PAULART Adrien 3IWG WAPI CYCLING TEAM74 100 976 381 60BEL

KUSCHLA Silas 3WAC TEAM VZW75    GER

DOCKX Aaron 3WAC TEAM VZW76 100 650 629 34BEL

MEEUSEN Stan 2TEAM KEMPEN77 100 988 941 10BEL

BAETEN Rube 2WAC TEAM VZW78 100 741 567 83BEL

MATHIEU Seppe 2SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG79 100 848 159 72BEL

VAN DEN ABEELE Thibo 1ACROG-TORMANS80 100 650 943 57BEL

LEENKNEGT Yaurick 1CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R81 100 650 766 74BEL

ANZEMPAMBER Jarne 1ISOREX CYCLING TEAM82 100 650 890 04BEL

FRANCOIS Tomas 1KZLWC - DAVO83 101 237 656 17BEL

FRETIN Kaj 1KZLWC - DAVO84 100 650 559 61BEL

-De individuele klassering, is voorbehouden voor Belgische renners (nationaliteit), 

-Le classement individuel,est réservé aux coureurs de nationalité Belge, 



Beker van Belgie Juniores

ANGREAU-HONNELLES

13/08/2022 Punten per club - Points interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

Club Punten

Interclub

 #

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 301

AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 282

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 263

CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 244

VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE 206

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 197

ISOREX CYCLING TEAM 188

KZLWC - DAVO 179

GAVERZICHT - BE OKAY - AGS 1610

SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL 1511

ACROG-TORMANS 1313

TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl 1214

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 1115

VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM 1016

WK NOORD-WEST-BRABANT 917

MAES CT GLABBEEK 818

IWG WAPI CYCLING TEAM 719

WAC TEAM VZW 620

YOUNG CYCLING TALENT D&D 521

BRAIN² OLYMPIA TIENEN 422

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 323



ANGREAU-HONNELLES

Clubklassement - Classement Interéquipes

Rang Ploeg - Equipe      Totaaltijd - Temps Punten - Points

9:04:37 15VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM1

9:04:38 23AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM2

9:05:34 41CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESE3

9:05:55 39CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY4

9:06:00 98JEGG - DJR ACADEMY5

9:06:15 122VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE6

9:06:48 68WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW7

9:06:48 108ISOREX CYCLING TEAM8

9:06:48 109KZLWC - DAVO9

9:06:53 106GAVERZICHT - BE OKAY - AGS10

9:07:02 129SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL11

9:07:06 124TEAM AVENOIS12

9:07:17 112ACROG-TORMANS13

9:07:20 134TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl14

9:07:43 148SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG15

9:08:23 195VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM16

9:08:37 179WK NOORD-WEST-BRABANT17

6:04:32 68MAES CT GLABBEEK18

6:04:47 108IWG WAPI CYCLING TEAM19

6:05:01 116WAC TEAM VZW20

6:06:23 146YOUNG CYCLING TALENT D&D21

3:02:16 23BRAIN² OLYMPIA TIENEN22

3:02:16 46WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.23



Beker van Belgie Juniores

Algemeen Clubklassement - Classement Interéquipes

Coupe de Belgique Juniors

na wedstrijd van ANGREAU-HONNELLES - 13/08/2022

Dichtste plaats club Dichtste plaats renner

226AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1 1 1 2 1 1 2

196VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM2 1 2 4 1 1 3

183CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE3 3 3 4 3 4 5

181ACROG-TORMANS4 1 2 3 1 2 6

181CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY5 2 3 4 2 3 5

173WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW6 4 4 5 6 6 8

135SPRINT 2000 CHARLEROI ASBL7 1 3 11 1 10 12

130VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM8 6 7 8 4 5 7

128KZLWC - DAVO9 3 9 10 10 11 11

114WAC TEAM VZW10 5 10 10 5 20 22

113BRAIN² OLYMPIA TIENEN11 5 7 9 8 9 12

106MAES CT GLABBEEK12 4 5 6 3 4 9

95VZW WP DE MOLENSPURTERS MEULEBEKE13 6 6 14 6 7 19

95WK NOORD-WEST-BRABANT14 7 8 13 7 13 18

93ISOREX CYCLING TEAM15 8 8 8 8 19 20

89GAVERZICHT - BE OKAY - AGS16 7 9 10 8 9 11

58SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG17 12 15 16 12 12 24

57TEAM KEMPEN18 8 10 19 10 18 18

44YOUNG CYCLING TALENT D&D19 7 20 21 23 29 35

40IWG WAPI CYCLING TEAM20 13 14 19 21 23 32

35WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.21 17 18 19 18 45 46

33TEAM GEO-THERM CARBONBIKE MARCHOVELETTE Asbl22 14 20 20 13 20 30
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